日期：113年10月1日
便 簽

單位：學務處

擬：校網公告周知。

第一層決行
承辦單位 決行

裝

訂

線

檔　　號：113/219

保存年限：3年

*1130005804*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.新竹市立新科國民中學學務處活動組長 劉宇庭：113/10/01 10:16

統整意見：

2.新竹市立新科國民中學學務處學務主任 李怡萱：113/10/01 10:59

統整意見：

3.新竹市立新科國民中學校長室校長 林燕玲：113/10/01 17:41

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：擬：校網公告周知。

第2頁，共2頁